[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020	 					           		                   № 138
с. Амурзет
О внесении изменений в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 19.07.2017 № 85 (с изменениями от 14.09.2017 № 124, от 11.12.2017 № 176, от 14.03.2018 № 45, от 01.11.2018 № 198, от 28.08.2019 № 142, от 19.09.2019 № 154, от 06.11.209 № 175, от 19.02.2020 № 61), изложив его в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района
	Леонова Марина
Юрьевна
	- глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бондаренко Елена Викторовна
	- и.о. первого заместителя главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Рыжков Александр Сергеевич
	- начальник отделения надзорной деятельности по Октябрьскому району ГУ МЧС России по ЕАО, заместитель председателя комиссии;
 (по согласованию);

	Кузнецов Олег
Игоревич
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бергер Дмитрий Фроимович
	- начальник участка ОАО «Дальневосточная  распределительная сетевая компания» филиал электрические сети ЕАО подразделение Октябрьских районных электрических сетей   (по согласованию);

	Былков Артём
Леонидович
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по ЕАО в Октябрьском и Ленинском районах (по согласованию);

	Бянкина Инна
Викторовна
	- начальник финансового отдела администрации муниципального района;

	Винокурова Елена Викторовна
	- начальник отдела районного хозяйства администрации муниципального района;

	Тёкин Николай Николаевич
	- руководитель муниципального унитарного автотранспортного предприятия «Октябрьское»;

	Кошель Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей администрации муниципального района;

	Крупко Юрий Валентинович
	- начальник 2 пожарной части по охране Октябрьского муниципального района (по согласованию);

	Прищепа Наталья Юрьевна
	- начальник областного государственного бюджетного учреждения «Ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных Октябрьского района» (по согласованию);

	Стафеев Александр Николаевич
	- начальник Октябрьского филиала АО «Биробиджаноблгаз» (по согласованию);

	Коротких Сергей
Александрович
	- начальник МОМВД России «Ленинский»
(по согласованию);

	Сальников Игорь Михайлович
	- главный врач ОГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»
(по согласованию);

	Яковлев Сергей
Сергеевич
	- начальник линейно-технического узла связи с. Амурзет линейно-технического цеха № 4 Ленинского района (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района			                                  М.Ю. Леонова

image1.png